
APARTAMENTOS

AP. CENTRO G. $128MIL
sala,coz,1dt. F: 99370-5253

AP. REGIÃO CENTRAL
$179mil, vdo/tco por casa
até $250mil. 99572-7214/
99655-0220 Cr. 122726
AP.JIPÓIA SOL MAN.2DT
rico ae,fino acab. 996097759
APTO ED. NOVA ITÁLIA
3dts, 1ste,coz.c/ae,garagem
p/ 2 carros. F: 99844-3485
APTO EDIF. SAGITÁRIOS
R$175mil, vaga coberta, p/
carro, sala, coz., ban. soc. 02
dormts, área de serviço.
F:3426-3852 Cr. 31889

APTO. NO GUARUJÁ-SP
Praia Enseada. $250mil.Tco
c/ terr. ou imóvel em Piraci-
caba. Ót. estado. 34226246
APTO. OPORTUNIDADE!
Portal do Engenho,171m2,
localização privilegiada, pis-
cina adulto e infantil, acade-
mia, 2vgs, sl. festa, ac/tca
com imóvel (-) vlr. F:99746-
9744 e-mail: brubar@bru
barbrasil.com Cr:67852
B.ALTO 3 DTS / 1ST / 1VG
área gourmet. 99708-5178
CAXAMBÚ
(Portal das Flores), $250mil,
3dt,financia. Ref:74. F:3402-
8849/ 99756-6767/ 98227-
5148 whats Cr:60.967
CENTRAL - ÓTIMA
localização, amplo 3dts, ste
c/ closet, sl 3 amb, copa, coz,
dep. de serv, 2 vgs. 98103-
4426 / 3434-2170 Cr. 9299

CENTRO 1 DT. R$130 MIL
negocio.f:30350142 C84289

COLINAS PIRACICABA
1ºandar. 34229973 Cr.57690

COMPRO APTO DE ATÉ
$250mil, troco por Mercedes
blindada 07 ($90mil) impe-
cável. Pagto da diferença à
vista. 99655-0220 Cr.149105

ED. DUBAI 3 DTS S/1 STE
sala 2 ambientes, ampla co-
zinha, 2 vagas, andar alto. F:
98257-3335

ED. DUO RESIDENCE
ár. útil 100m2, 3dts,1ste c/ae,
coz. planej, sala c/ sacada
grande c/ churr., 2vg,ár.lazer
compl,$490mil. Ac.carro/
imóvel (-) vlr. F:99718-8146

ED. ILHA BELA
andar alto, transfere finan-
ciamento. F:97408-8083

ED. IMPERIALLE 129M2

3dts,3vgs, Vl. Independên-
cia,R$680mil. F:98288-0444

ED. ITAPEMA 198M2

3 dorms, 2 vgs. R$ 780 mil. c/
proprietário. F: 98355-0083

ED. LUIS CARRARO
72m2, 2vagas, 3dts, (1suite).
Cr. 105188 F:2532-3232

ED. MAISON CLASSIC
3dts, c/ae s/1 suíte, cozinha
planejada, sala 2 ambientes,
lavabo, 3 vgs, andar alto.
R$650mil. F: 98257-3335

ED. MONALISA 112,2M2,
3vagas, 3dts (1ste), coz.
plan. Cr.105188/2532-3232
ED. SAINT PAUL, 2DTS
c/ae, sala 2 amb., cozinha c/
ae, andar alto. 98257-3335
ED. SANTO ANTONIO
2dts c/ ae, sl 3 amb, copa,
coz, lav ampla, 1 vg. 98103-
4426 / 3434-2170 Cr. 9299
GLEBAS CALIFÓRNIA
(Colinas)$165mil,2dt,fin.Ref:
70. 3402-8849/99756-6767/
98227-5148 whats Cr:60.967

GLEBAS CALIFÓRNIA
(Spazio di Fiori),$215mil,
2 d t s , f i n a n c i a . R e f : 9 8
F:3402-8849/99756-6767/
98227-5148 whats Cr:60.967

GOLDEN TOWER 3 DTS
c/ ste, ae, 2 vgs. 3402-8482

J. MARTINS VENDE
04 vagas de garagens Con-
junto Residencial Marbella.
T.3433-7883 C.9.940

J. MARTINS VENDE
Apto Village Cleopath, cen-
tro. 02 dormitórios, sala, co-
zinha, banheiro e 01 vaga de
garagem. Ótimo estado.
T.3433-7883. C.9.940.

J. MARTINS VENDE
Ed. Las Vegas 3 dormts (1
suíte) c/ ae, cozinha c/ armá-
rios. Andar alto de frente,
desocupado, 2 vagas, Ótimo
preço. T.3433-7883 C. 9940

J. MARTINS VENDE
Ed. Premiatto 2 dormitorios
c/ ae, cozinha planejada,
porcelanato. Parte financia-
da. T3433-7883 Creci. 9.940.
J. MARTINS VENDE
Ultima unidade do Ed. Fer-
nanda, 2 dorm., sala, coz,
banheiro social, 01 vaga de
garagem. Térreo. Estuda Fi-
nan. T.3433.7883 C.9940
LINDO APTO. R$ 400MIL
Jd. Elite, 110m2 de área útil,
3 dts c/ ste e ae. Ac. tca p/
casa / barracão.997188146
LIQUIDAÇÃO - PORTO
Rico, 2dt,sl, ampla. $130mil
à vista. 3035-6303 C41.066
MONTEIRO LOBATO 13º
150m2 3st,3 vg. 99609-7759
NOVITÁ - B. ALTO
3dts (1ste), 2vgs, andar al-
to.$340mil. F: 99772-5590

IMÓVEIS À VENDA
CASAS

SÃO DIMAS -3 CASAS JUNTAS C/ TERRENO DE 240 M2 DE ESQUINA.
JARDIM SÓL NASCENTE, 2 qts sendo 1 st, wc sc, sl, coz, gar.
B. SÃO DIMAS- 3 QTS 1 ST C/ AE, IDRO MASS, 2 C/ CLOSE, SL, COPA COZ
C/AE, ED C/ 1 QT, LAVAND,TERRENO 10X48, AC,TROCA P/ APARTAMENTO.
N. AMÉRICA - 3 qts, 1st, SL, CZ, WC sc, 2 gar - AC. troca.
RES. VILLA D-ITALIA - 3 qts, 1st, 2 wc, lavabo, SL, CZ, churr. 2 vag
2- CASAS PRÓX. COLÉGIO D. BOSCO, c/ terreno de 10x49.
JD. BRASILIA - 3qts, 2 c/ae, 1 st c/ hidro, 3 sl, 1 c/ mezanino, cz pla-
nejada, área de lazer c/ churr, aq. Solar, ar cond., portão eletr.
B. ALTO - 2 gar, sl 2 amb, cz c/ae, 3 qts c/ae, 1 st, WC SC., piscina,
churr, 1 qt c/ WC.
AGUÁ BRANCA (2) 2 QTS C/ AE, 2 WC, SL, COZ, LAVABO, ÁREA DE
LAZER, PORT ELETR, MOBIL, GAR.
COND- ONDAS DO PIRACICABA, 3 QTS c/ ae 1 ST, WS SC, SL, Coz
c/ ae, lavabo, CHURRASQ, gar.
PRÓX AO FÓRUM- 2 QTS, SL, COZ, WC, GAR, 200.OO0, AC.OFERTA.
Vila Rezende, 2 qts, sl, coz, wc, gar, 250.000, terreno, 8x30.
B.PAULISTA, 3 QTS 1 SUITE C/ AE, SL, COZ C/ AE, WC SC, GAR.

APARTAMENTOS
ED. CANDIDO PORTINARI, 3 qts, 2 c/ ae sendo 2 st, uma c/ hidro
mass, coz planejada, sala 3 amb, c/ sanca, lavabo, lavand, c/ wc, 1 dis-
pensa, salão de festa, 2 vagas.
ED. SAN POOL 2 qts, sala, coz, WC, c/ dispensa, 1 gar.
ED. MONTREAL - C0BERTURA- 3 qts c/ ae, 1 st, wc, sl, coz planeja-
da, PISCINA.
ED. ANTARES - 3 qts c/ae, 1 st, sl, coz c/ae, 2 vagas.
ED. MALUAN - 3 qts c/ae, sl, coz, churr, 2 vagas.
ED. ORION - 4 qts 3 c/ae, 1 st, coz, SL 2 amb. 2 vagas.
ED. SAN VALENTIN - 3 qts, 1 c/ae, 1 st, SL, Coz, c/ae, 1 gar.
ED.ATLANTIC- 3 QTS 1 ST, LAVABO, SL 2 AMB, COZ C/ AE, 2 GAR,
PISCINA, SL DE FESTA, SAUNA, ACADEMIA.
D.PIAZZA DI GENOVA- 2 QTS, SL, COZ C/ AE, 1 WC C/ BOX, SACA-
DA, 1 GAR.
ED. GREEN PARCH- 4 QTS C/ AE, 2 ST, SL 2 AMB, COZ C/ AE, 2
GAR, SALÃO DE FESTA, PISCINA.

CHÁCARAS
B. DOIS CORREGOS 3.470M2, CASA, PISCINA, SALÃO DE FESTA,
CAMP, DE FUTEBOL.
SÃO PEDRO - 5.000m2, casa, piscina, sl de festa, AC TROCA.
CHÁCARAS CRUZEIRO DO SUL (TUPI) 3 terrenos juntos c/ 25x50 cada um.
JD. CAMARGO - AGUAS DE SÃO PEDRO - 6.450m2, 3 casas,- pomar.
ESTÃNCIA ÁGUA BONITA, 1.250M2, TODA MURADA, C/ PO-
MAR,1ST.
CHÁC. CANAA - 2.000M2, C/ Agua, Luz, Escritura.
VERTENTES DAS AGUAS - 12.000 m2, 2 casas, 2 lagos,-
COND.TAMANDUÁ - 5.000m2, casa, pomar, barracão p/ barco, mobil.
CHÁCARA PRIMAVÉRA - 5.000 m2 - 2 casas, pisc., quiosque.
GLÉBAS CALIFÓRNIA- 1.080M2, CASA, SALÃO DE FÉSTA, PISCINA.

TERRENOS
ESTRADA DO SERROTE PAU QUEIMADO 3.200m
STA. RITA 703 M2.
COND. TERRAS DE ÁRTEMIS 15 X35.
VILLA D-ITLIA - 255M2.
PARQUE DO CHAPADÃO 6 X25.
B. DO TUPI - 1OX44 FRENTE P/ A PISTA
TERRAS DO ENGENHO 525 M2
N. PIRACICABA TODO MURADO 596 M.
NAZARET- (2) C/ 399.47 M2.
SAIDA P/ SALTINHO FRENTE P/ A PISTA 1OOX3OO.
STA, TERREZINHA-.12.OOO M2 OU 6.OOO M2.
LOTEAMENTO STA. TERREZINHA, 1O X 25.
SANTA CECILIA- (1) ESQUINA C/ 432 M2.
4.560 m2- EM SALTINHO FRENTE P/ A PISTA.
BRASILANDIA DE MINAS GERAIS- 71O HECTARES.
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9746-8471
e-mail imobtravalini@outlook.com

NV. AMÉRICA (JATOBÁ)
$160mil,2dt.Financia.Ref:69.
F:3402-8849/ 99756-6767 /
98227-5148 whats Cr:60.967

OPORTUNIDADE APTO
pronto p/ morar, c/ varanda,
por apenas R$ 149 mil. F:
99655-0220 Cr.149105
OPORTUNIDADE!!!
Las Palmas, R$165mil. Tra-
tar: 99840-5940
PIRACICAMIRIM
(Portal das Palmeiras),$160-
mil, 3dts. Financia. Ref:72.
F:3402-8849/ 99756-6767 /
98227-5148 whatsCr:60.967
PRAIA GRANDE OCEAN
1dt, 1vg, c/ pisc., 3041-4643
R:3640 C. PIRACIC. 2DTS
sac.,1vg,oportunidade! 150-
mil. F:997469188 Cr:146147
REG. DO BONGUE 2DTS
$ 147.900,. Entrada em 30x
F:99984-7149 Creci: 123136
RES. NOVITALIA - ÓTIMO
a p t o c / 3 d t s , s t e , s l
2amb,coz, lav 2vgs. 98103-
4426 / 3434-2170 Cr. 9299
S. TEREZINHA: 97M2

refor., 3dts.(1st) 1vg. R$165-
mil. 98147-8008/ Cr.109.253
S. TROPEZ $140MIL -1DT
frente Walmart. 997080281

Imóveis Encontro do Mercado Imobiliário
EVENTOS

Da Redação

Continuam abertas as inscri-
ções para o Encontro Secovi do
Mercado Imobiliário de Piracica-
ba e Região, no dia 7 demaio, das
19h às 21h, na Acipi (Associação
Comercial e Industrial de Piraci-
caba). Haverá palestra com Joa-
quimRibeiro, presidente da Fena-
ci (FederaçãoNacional dosCorre-
tores de Imóveis). O tema será As
novas relações entre imobiliária
e corretores após a lei do corretor
associado.

O evento, coordenadopor An-
gelo Frias Neto, conselheiro re-
presentante de Piracicaba na Re-

gional do Secovi em Campinas e
presidente da Acipi, é voltado pa-
raempresáriosde incorporadoras,
construtoras e imobiliárias, auto-
ridadesgovernamentaisda região,
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